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MARZEC 2021 

 

PRZEMOC 

 

Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę rozpoczęła kampanię społeczną „Pandemia 

przemocy”, która ma zwrócić uwagę społeczeństwa na problem przemocy wobec dzieci  

i zachęcić do reagowania i pomocy w sytuacjach ich krzywdzenia. Koncepcja kampanii 

nawiązuje do okresu pandemii,  a towarzysząca jej seria plakatów przywołuje zasady, które  

w ostatnich miesiącach obowiązują w ramach bezpieczeństwa przed wirusem. Covidowym 

zasadom nadano jednak nowe znaczenie - w kampanii odnoszą się bezpośrednio do przemocy 

wobec dzieci i zwracają uwagę na szczególną potrzebę zadbania o najmłodszych. 

Więcej informacji o kampanii oraz materiały do pobrania na stronie: 

https://pandemiaprzemocy.fdds.pl/ 

 

Pedagog: Małgorzata Weber, Magdalena Michalak  

 

 

#PAMIĘTAMY PO RAZ DZIEWIĄTY 

 

Obchodzony 1 marca Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” został 

ustanowiony przez Sejm RP w 2011 roku, aby upamiętnić tych, którzy po II wojnie światowej 

z bronią w ręku przeciwstawili się narzuconej siłą władzy komunistycznej. W celu 

popularyzacji ich historii uczniowie naszej szkoły kl. I-III mogą zapoznać się z tematyką etosu 

Żołnierzy Wyklętych poprzez wystawę fotografii upamiętniających wydarzenia z lat  

1946-1963. Sięgając do różnych form wyrazu pamięci chętni uczniowie z klas IV-VIII 

zaprojektowali swoje Logo odwołujące się do historii Żołnierzy Wyklętych. 

Iwona Walasek 

 

 

DNI WOLNE OD ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH 

 

Informujemy, że ze względu na próbne egzaminy klas ósmych ulegają zmianie dni 

wolne od zajęć dydaktycznych. Wprowadza się dni wolne od zajęć dydaktycznych: 

17,18,19.03.2021r. , natomiast likwiduje: 15.01, 04.06.2021r. 

Dyrektor szkoły - Beata Pawlik 
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INFORMACJA PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ 

 

Dyżur pedagoga w Poradni (dyżuruje Dyrektor Poradni - Bożena Pantoł)  

W Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białogardzie w każdą środę w godzinach 

15:00-17:00 odbywa się dyżur pedagoga skierowany do rodziców i ich dzieci oraz nauczycieli. 

Taka forma wsparcia jest prowadzona w celu interwencji kryzysowych oraz pilnych konsultacji 

i porad. Istnieją dwie opcje kontaktu z pedagogiem w godzinach dyżuru: 

- osobisty poprzez przyjście do sekretariatu Poradni - bez wcześniejszego umawiania się, 

- telefoniczny na numer, który będzie działał w czasie dyżuru na zasadzie telefonu zaufania 

(anonimowo bez potrzeby podawania danych personalnych) +48 515 082 620.  

Zachęcamy do przekazywania informacji osobom, które miałyby potrzebę skorzystania z takiej 

formy wsparcia.  

Podobny komunikat jest umieszczony na stronie internetowej Poradni:  

http://www.ppp.powiat-bialogard.pl/dyzur-pedagoga-w-poradni/ 

Małgorzata Weber 

 

 

PODZIĘKOWANIA DLA PANI EWY DĄBROWSKIEJ 

 

16.03.2021 r. pierwszaki przekazały  

serdeczna karteczkę Pani  Ewie Dąbrowskiej,  

która przez wiele lat rozwijała wśród uczniów 

talent aktorski. Taka szkolna  artystyczna 

działaczka  to był prawdziwy skarb dla naszej 

szkoły. 

Dziękujemy. 

Natalia Rudzis 

 

 

 

 

 

http://www.ppp.powiat-bialogard.pl/dyzur-pedagoga-w-poradni/
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NAUKA ZDALNA KLAS I-VIII 

 

Od 22 marca do 11 kwietnia 2021r. naukę w trybie zdalnym realizują uczniowie klas  

I-VIII. Zajęcia lekcyjne rozpoczynają się według planu od godziny 8.00. 

 

Dyrektor szkoły - Beata Pawlik 

 

 

DZIEŃ OSADNIKA 

 

 

Dzieci z koła fotograficzno-komputerowego w ramach projektu FABRYKA 

KOMPETENCJI KLUCZOWYCH, jak zwykle w marcu, poświęcili ten miesiąc na spacery 

po mieście i zwiedzanie starszych i nowszych zakątków naszego miasta, poznając w skrócie 

historię naszego miasta. A na dodatek okazuje się, że w niektórych miejscach byli pierwszy 

raz.  

Lidia Piłkowska 
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ŻYCZENIA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


